[Doni, Aduersaria Musica K P, f.27r,3]

Sed numquid sine ambagibus satius erit continuo in supercilio hos phthongos statuere

[[[Doni, Aduersaria Musica K P, f.27r,4; text: C, F, c]]]

qui sunt in

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.27r,5; text: F, C]

sed aliquae consonantiae erunt satis <.>tantes ut

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.27r,6; text: # F, A, # C]

[-<f.27v>-] [Doni, Aduersaria Musica K P, f.27v,1; text: Alia temperatura aptissima Violae, B, C, b, c, #, #, [Sqb] [Sqb] [Sqb] [Sqb], D [signum], c, F, c, [signum] d, #, E, G, d, e, b, a, g, b A, b E, b a, [sqb], 25/24, 16/15, 9/8, [[A, E, B, G, F, #, [sqb]]]

Testudo bicubita cum duplici canone. Item alia testudo bicubita cum unico canone a Ioanne Baptista Dorio exposita: cum utriusque appendicibus quibus nouae magnaue perfectiones arti citharodicae et citharisticae totique rei musicae conciliantur

In Liuto digiti sinistrae non solent protendi nisi ad quartum iugamentum

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.27v,2; text: b E, E, G [signum], [Sqb] [Sqb] [signum], e, g [signum], F, b A, C, f, b a, #, A, a, G, B, D, g, b]

Hyperhypatae uocari possunt quaecumque fides grauiore gradatim disposita sub Systemate Canonico et praecipuo quoniam dum chelys pulsatur altiore locum obtinent Anthypatae uero phthongi grauissimi siue in clauichordio siue in physaulo siue in alijs Instrumentis quae uoces humanas excedunt

[eukheilia] et [euglossia] non minus conueniunt bonis cerauletis quam [eukheria] ut apud Pollucem

In discernendis syllabis clauium quae per [sqb] quadratum et quae per b molle canendae sunt potest haec tradi regula. Quaecumque clauis duas syllabas habent proxime se sequentes altior inseruit per b molle inferior per [sqb] quadratum exempli gratia A la mi re. Mi quia superior est per b molle inseruit Re per [sqb] quadratum b [[sqb] ante corr.] fa b mi similiter. C sol fa ut [-<f.28r>] sol per b molle fa per [sqb] quadratum D la sol re. la per b molle sol per [sqb] quadratum Deinde missis E la mi et F fa ut quia non habent huiusmodi syllabas proximas. G sol re ut re per b molle ut per [sqb] quadratum Quae regula aptior est et quam tradunt Galli ut dicunt A mi la re et caetera

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.28r,1; text: F, C, f, G, d, g, A, 9/8, 10/9]

Temperatura alterabilis secundum utramque speciem Syntoni et secundum unum Tonum uel duos. [[cum]] nam cum superius Systema (Trichordum) sit altius minus quam inferius et subductioria crenata ultro citroque duci possint primum circa finitiones tonorum solidorum comma intendi et remitti potest deinde circa earum medium diesi minimae interuallo nunc semitonium maius praeponi nunc postponi minori. Deinde tribus modis Toni uariari possunt primo si unica harmonia constituatur Phrygia exempli gratia ita ut eius grauissimo sit F quarta uero G Tono altior. Secundo si Tonus simplex uarietur ut si Phrygius his clauibus F C f utatur Lydius pariter his [signa] tertio si tota Harmonia immutetur ut si Phrygius hac utatur G d [signum]. Lydius hac [signum] C [signum]. Sed promptius erit his alternationibus secundum harmoniam aequatam